平成１５年７月１４日

各 位

ＵＦＪ信託銀行株式会社

店舗統合について

ＵＦＪ信託銀行株式会社（社長：土居 安邦）は、効率的な店舗ネットワーク整備の観点から、

今般、以下の５店舗（支店・出張所）を統合することとしましたので、お知らせします。

統合に際しましては、お客さまにできる限りご迷惑をおかけしないよう万全を期し、引き続き

サービス向上に努めてまいります。

なお、青森支店・秋田支店の統合につきましては、統合後のお客さまの利便性を考慮し、平成

１５年９月に新設する「東京サービス支店」に統合する予定です。同支店では、青森支店・秋田

支店のお客さまからの各種手続きのお申し出を、主として郵送および電話により対応することで、

お客さまの利便性確保に努めてまいります。

記

 統合対象店舗 所在地 統合日 統合先店舗 所在地
① トラストプラザ金沢文庫

（横浜支店金沢文庫出張所）
神奈川県横浜市
金沢区谷津町
419番地

平成15年9月
12日（金）の
営業終了

横浜支店 神奈川県横浜市
西区北幸一丁目
１番８号

② トラストプラザ茨木
（梅田支店茨木出張所）

大阪府茨木市
双葉町10番1号

同 上 梅田支店 大阪府大阪市
北区芝田一丁目
1番3号

③ トラストプラザ阿倍野橋
（難波支店阿倍野橋出張所）

大阪府大阪市
天王寺区堀越町
13番16号

同 上 難波支店 大阪府大阪市
中央区難波四丁
目1番15号

④ 秋田支店 秋田県秋田市
中通二丁目2番
21号

平成15年10月
31日（金）の
営業終了

東京サービス支
店（平成15年9
月新設予定）

東京都千代田区
丸の内一丁目4
番3号

⑤ 青森支店 青森県青森市
新町二丁目2番3
号

平成15年11月
7日（金）の営
業終了

同 上 同 上

上記の統合および東京サービス支店新設後の当社の店舗数は、３３支店・９トラストプラザ（出

張所）になります。

以 上